

YIL : 2015
KARAR NO : 373
TARİH: 07.04.2015
KONU: DEVİR

K A R A R

TALEP:

6360 sayılı Kanun ile kurulan Ergene Belediyesi idari sınırlar içerisinde dahil edilen ve önceleri Çorlu Belediyesi sınırları içerisinde kalan Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerindeki belediye hizmetlerinin görülmesinde kullanılan, imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış çok sayıda taşınmazın mülkiyetinin Ergene Belediyesi'ne devredilmediği tespit edilerek, Ergene Belediyesi tarafından Tekirdağ Valiliği Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu Başkanlığından söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir talep edildiği Ergene Belediye Başkanlığı'nın 24/11/2014 tarih ve 51630773/7338-306 sayılı yazı ile belirtilmektedir.

Tekirdağ Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün 07/11/2014 tarih ve 9069 sayılı yazıları ile "6360 sayılı Kanunla tüzel kişiliği kaldırılan belediye ve köylerin devir tasfiye ve paylaştırma işlemlerinin ilde kurulan komisyon tarafından yerine getirileceği, ancak 6360 sayılı Kanunda sınır değişikliği yapılan yerlerdeki taşınmazlarla ilgili nasıl bir yol izleneceği konusunda açık bir düzenlemenin bulunmadığı göz önüne alındığında sınır değişikliği nedeniyle ilgili belediyenin özel mülkiyetinde bulunan taşınmazların devrinin yapılması zorunluluğunun bulunmadığı, ancak meydan, bulvar, cadde, yol, sokak, park, spor ve kültürel tesislerle ilgili olarak büyükşehir belediyesi ile sınırları içerisinde kalan ilçe belediyesi ile arasındaki dağılımına ilişkin esasların büyükşehir belediye meclisi tarafından belirleneceği" şeklinde değerlendirilmiştir. Buna göre Çorlu Belediyesi mülkiyetinde bulunan ve Ergene ilçesi idari sınırları içerisinde Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerinde kalan imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir edilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çorlu Belediyesi mülkiyetinde bulunan ve Ergene ilçesi idari sınırları içerisinde Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerinde kalan imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir edilmesi talebinin kabulüne Ömer CEBE ve İbrahim Halil YERLİOĞLU'nun 2 ret oyuna karşılık, 7 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75 inci maddesinin (d) fıkrası gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çorlu Belediyesi mülkiyetinde bulunan ve Ergene ilçesi idari sınırları içerisinde Sağlık ve Yeşiltepe Mahallelerinde kalan imar planlarında yol, park, meydan, otopark, pazar yeri, belediye hizmet alanı vb. fonksiyonlarda planlanmış söz konusu taşınmazların Ergene Belediyesi'ne devir edilmesi talebinin kabulüne Ahmet SARIKURT'un 1 ret oyuna karşılık 7 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75 inci maddesinin (d) fıkrası gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 07 Nisan 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.